



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

May 10, 2013

No.19

### SEMINAR TALKS - PH.D

**P.Kondaiah**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D035) will give a seminar talk on *Finite Element Analysis of Magneto-Electro-Elastic Sensors under Steady State and Structures under Transient Thermal Environment* at 1100 hours on May 13, 2013 in the MDS Seminar Hall.

**K.Paranjothi**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED09D002) will give a seminar talk on *Modeling of Heart Valves* at 1500 hours on May 13, 2013 in the Conference Hall (ED 103).

**Shani Jose**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA08D004) will give a seminar talk on *Sub-Direct Sums of Operators* at 1000 hours on May 15, 2013 in the Seminar Hall (HSB 257).

**T.Saravanan**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D033) will give a seminar talk on *Stereochemical Preferences in Biocatalyst Candida Parapsilosis ATCC 7330 Mediated Deracemization and Asymmetric Reduction* at 1430 hours on May 15, 2013 in the Seminar Hall.

**M.Nabil**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH09D004) will give a seminar talk on *Optimal Process Operation and Sensor Selection for Chemical Processes* at 1500 hours on May 17, 2013 in the Seminar Hall (MSB 241).

### SEMINAR TALKS - M.S

**Marvaniya Smit**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10S027) will give a seminar talk on *Simultaneous Part-Decomposition and Shape Matching* at 1500 hours on May 15, 2013 in BSB 361.

**R.Raghavendra**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10S027) will give a seminar talk on *Application of Numerical Wind-Wave Modelling to Optimise Ship Routing* at 1500 hours on May 16, 2013 in the Seminar Hall.

### SEMINAR TALKS - M.S[CONTD...]

**Gyani Shankar Sharma**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S029) will give a seminar talk on *Directivity-Based Control of Acoustic Radiation and Transmission* at 1530 hours on May 16, 2013 in MDS 412.

**Ashwin Bellur**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S077) will give a seminar talk on *Automatic Tonic Identification in Indian Classical Music* at 1500 hours on May 17, 2013 in ESB 244.

### STAFF MATTERS

**Prof.P.Kesavan Nair** has been re-employed as Professor in the Department of Metallurgical and Materials Engineering from April 1, 2013 to June 30, 2013.

The following appointments have been made at this Institute with effect from the afternoon of March 22, 2013:

Name	Designation
Shri J.Lazar	Deputy Registrar
Shri.A.V.Sudarsanam	Deputy Registrar
Shri.S.Sundaravinayagam	Deputy Registrar
Shri.R.Chandrakasu	Assistant Registrar
Shri.J.Edwin	Assistant Registrar

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

10 मई 2013

अंक 19

### संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**पी.कोण्डयाह**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME10D035) 13 मई 2013 को सुबह 11.00 बजे “फाइनाइट एलीमेंट एनेलिसिस ऑफ मेग्नेटो-इलेक्ट्रो-इलास्टिक सेन्सर्स अंडर स्टेडी स्टेट एंड स्ट्रक्चर्स अंडर ट्रें सिण्ट थर्मल एनवायरनमेंट” विषय पर एमडीएस सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**के.परंजोती**, शोध छात्र, इंजीनियरी डीसाइन विभाग (ED09D002) 13 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे “मोडेलिंग ऑफ हार्ट वल्व्स” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 103) में भाषण देंगे।  
**शनि जोस**, शोध छात्र, गणित विभाग (MA08D004) 15 मई 2013 को सुबह 10.00 बजे “सब-डिरेक्ट सम्स ऑफ ओपरेटर्स ” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

**टी.सरवनन**, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT08D033) 15 मई 2013 को दोपहर 2.30 बजे “स्टीरियोकेमिकल प्रीफेरेन्सेस इन बयोकेटेलिस्ट केंदिडा पेरेपसिलोसिस एटीसीसी 7330 मीडिएटेड डीरेसिमाइजेशन एंड असिमेट्रिक रिडक्शन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**एम.नबिल**, शोध छात्र, रसायन इंजीनियरी विभाग (CH09D004) 17 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे “ओप्टिमल प्रोसेस ओपेरेशन एंड सेन्सर सेलेक्शन फॉर केमिकल प्रोसेस” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 241) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**मर्वनिय स्मित**, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरी विभाग (CS10S027) 15 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे “साइमल्टेनियस पार्ट-डीकंपोसिशन एंड शेप मेट्रिंग ” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

**आर.राघवेंद्र**, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE10S027) 16 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे “एप्लिकेशन ऑफ न्यूमेरिकल विंड-वेव मोडेलिंग टू ओप्टिमाइस शिप रूटिंग ” विषय पर ओईडी सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.[जारी....]

**जानी शंकर शर्मा**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME11S029) 16 मई 2013 को दोपहर 3.30 बजे “डिरेक्टिविटी-बेस्ड कंट्रोल ऑफ अकौस्टिक रेडियशन एंड ट्रेन्समिशन ” विषय पर एमडीएस 412 में भाषण देंगे।

**अश्विन बेल्लूर**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S077) 17 मई 2013 को दोपहर 3.00 बजे “आटोमेटिक टोमिक आइडेंटिफिकेशन इन इंडियन क्लेसिकल म्यूसिक” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

### स्टाफ का विषय

**प्रो.पी.केसवन नायर** को 1 अप्रैल 2013 से 30 जून 2013 तक धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी विभाग में प्रोफेसर के रूप में पुनर्नियुक्त किया गया है।

निम्नलिखित कर्मचारियों को 22 मार्च 2013 के अपराह्न से संस्थान में नियुक्त किया गया है:

नाम	पदनाम
श्री जे.लाजर	उप कुलसचिव
श्री ए.वी.सुदर्शनम	उप कुलसचिव
श्री एस.सुंदरविनायगम	उप कुलसचिव
श्री आर.चन्द्रकासु	सहायक कुलसचिव
श्री जे.एड्विन	सहायक कुलसचिव
श्रीमती के.विजयलक्ष्मी	सहायक कुलसचिव

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है